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WPADLI  Z  NARKOTYKAMIWPADLI  Z  NARKOTYKAMIWPADLI  Z  NARKOTYKAMI

Wieruszowscy  policjanci  zatrzymali  trzy  osoby  podejrzane  o  posiadanie  i  udzielanie  narkotyków.
Dwóch  mężczyzn  i  kobieta  wpadli  w  ręce  policjantów  w  jednym  z  pojazdów  zaparkowanych  w
miejscowości  Gumnisko,  w  powiecie  wieruszowskim.  Podejrzani  już  usłyszeli  zarzuty  w  tej
sprawie  i  zostali  objęci  policyjnym  dozorem.

25  grudnia  2018  roku  około  godziny  23:30,  policjanci  wieruszowskiej  prewencji  zauważyli  trzy  osoby,  które  siedziały  w
peugeocie  zaparkowanym  w  miejscowości  Gumnisko,  w  gminie  Sokolniki,  w  powiecie  wieruszowskim.  Na  widok
policyjnego  radiowozu  dwóch  mężczyzn  i  kobieta  zaczęli  nerwowo  się  zachowywać.  Wszystko  wskazywało  na  to,  że
mogą  posiadać  narkotyki.  Podejrzenia  mundurowych  potwierdziły  się.  W  peugeocie,   w  którym  przebywali  26  i  30  –
latek  oraz  21  –  letnia  kobieta,  funkcjonariusze  ujawnili  „biały  proszek”  ,susz  roślinny  i  tabletki  ekstazy.  W
zaparkowanym  tuż  obok  oplu  astrze  należącym  do  26  –  latka  policjanci  również  odnaleźli  tabletki  ekstazy.  Już  wstępne
badania  zabezpieczonych  substancji  potwierdziły,  że  to  amfetamina  i  marihuana.  Łącznie  funkcjonariusze  zabezpieczyli
ponad  64  gramy  marihuany,  ponad  4,5  grama  amfetaminy  oraz  42  gramy  tabletek  ekstazy.  W  tej  sytuacji  wszystkie
osoby  zostały  zatrzymane.  30  –  latek  usłyszał  już  zarzuty  udzielania  i  posiadania  znacznej  ilości  środków  odurzających.
Za  takie  przestępstwo  grozi  kara  do  10  lat  pozbawienia  wolności.  26  –  latek  i  21  –  letnia  kobieta  usłyszeli  zarzuty
posiadania  środków  odurzających.  Za  taki  czyn  grozi  do  3  lat  więzienia.  Decyzją  prokuratora  podejrzani  zostali  objęci
policyjnym  dozorem.  Sprawę  pod  nadzorem  Prokuratury  Rejonowej  w  Wieluniu  prowadzą  policjanci  z  Komendy
Powiatowej  Policji  w  Wieruszowie.
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